
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 247 del 30/03/2022

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE TECNICA AREA LUNA-PARK ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la necessita’ di nominare un tecnico per la commissione di vigilanza area luna-park per le 

festivita’ pasquali anno 2022;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 20/12/2021 con la quale si è approvato il 

Bilancio di Previsione 2022/2024 e s.m.i.;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 180 del 20/12/2021 di approvazione del PEG  anno 

2022/2024 e s.m.i.;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 56 del 29/12/2021 con il quale vengono attribuite all’Ing. 

Cassinelli Marco, le funzioni di cui all’art. 107 commi 2-3 del D.Lgs n. 267/2000 relativamente ai 

servizi urbanistici;

Visto l’art. 183 del D.Lgs 267/200 e s.m.i.;

Considerato che trattasi di importo inferiore a € 5.000,00 è possibile procedere con affidamento 

diretto anche senza utilizzo della piattaforma regionale SINTEL;

Vista la nomina sindacale del 06/06/2019 prot.  35 della commissione comunale di vigilanza ai 

sensi del DPR 311/2001, nella quale si evince che il componente per la commissione comunale di 

vigilanza per la verifica del parco divertimenti in occasione delle festività pasquali è la ditta C.P.B. 

BROGGI SRL con sede a Tradate (VA) in Corso Bernacchi 113;

Determ. n. 247 del 30/03/2022 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Vista l’offerta pervenuta mezzo pec il 28/03/2022 prot. 7229 della ditta C.P.B. BROGGI SRL per la 

commissione comunale di vigilanza per la verifica del parco divertimenti in occasione delle festivita’ 

pasquali per l’anno 2022, per un  importo pari a € 150,00 oltre IVA e oneri;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il CIG. Z3D35C5664;

Ritenuto di provvedere ad assumere un idoneo impegno di spesa di € 200,00 a carico del cap. 

111050331150 cod. U 1030299 del Bilancio di Previsione 2022/2024 – annualità 2022;

DETERMINA

Di imputare la spesa assunta con il presente provvedimento sindacale al cap. 111050331150 cod. 

U 1030299 del Bilancio di Previsione 2022/2024 – annualita’ 2022;

Di affidare il servizio in oggetto alla ditta C.P.B. BROGGI SRL con sede in Tradate (VA) in Corso 

Bernacchi n. 113 – Partita IVA 02612920120 ai sensi dell’art. per la commissione comunale di 

vigilanza per luna-park;

Di assumere l’impegno di spesa di € 200,00 alla ditta C.P.B. BROGGI SRL con sede in Tradate 

(VA) in Corso Bernacchi n. 113 – Partita IVA 02612920120 ai sensi dell’art. per la commissione 

comunale di vigilanza per luna-park;

Di dichiarare che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2022;

Di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto  che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito del 

Comune di Tradate;                                             

Determ. n. 247 del 30/03/2022 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 247 del 30/03/2022 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 852 / 2022

Esercizio 2022

S 111050331150 / 0 706 / 2022 Prenotazione 200,00 COMMISSIONE TECNICA AREA LUNA-
PARK ANNO 2022 - STUDIO C .P.B.
BROGGI SR

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 247 del 30/03/2022

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 852/2022

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER COMMISSIONE TECNICA AREA LUNA-PARK 
ANNO 2022 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 31/03/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


